
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: TP 001/2022-CMP/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

24/06/2022 08/06/2022 08/06/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE PORANGA CE
OBJETO DA LICITAÇÃO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE PORANGA-CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão GENILDO ALVES DE SOUSA

Responsável pela Informação GENILDO ALVES DE SOUSA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico LIDUINA MARIA PINHO ARAUJO

Responsável pela Ratificação LIDUINA MARIA PINHO ARAUJO

Responsável pela Adjudicação LIDUINA MARIA PINHO ARAUJO

Responsável pela Homologação LIDUINA MARIA PINHO ARAUJO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

08/06/2022 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE-CE

08/06/2022 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

08/06/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS DA CÂMARA MUNICIPAL

08/06/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO HTTPS://CAMARAPORANGA.CE.GOV.BR/

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Poranga

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

FRANCISCO DAS CHAGAS ARAUJO DE PAIVA - SOCIEDADE INDIVIDUAL 
DE ADVOCACIA

20.213.152/0001-80 Vencedor

HANA & TIMBO ADVOCACIA 21.518.556/0001-44 Perdedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL TP 001/2022-CMP pdf

Publicação - O POVO pdf

Publicação - DOE-CE pdf

ATA DE JULGAMENTO DA SESSÃO pdf

PROPOSTAS DE PREÇOS pdf

Câmara Municipal de Poranga
O POVO ACIMA DE TUDO, DEUS ACIMA DE TODOS

CNPJ: 02.181.976/0001-33 - Tel: (88) 99641-2396

O POVO ACIMA DE TUDO, DEUS ACIMA DE TODOS

https://camaraporanga.ce.gov.br/licitacoes/26

Emitido: 02/05/2024 02:32:15



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

MAPA DE PREÇOS pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Poranga
O POVO ACIMA DE TUDO, DEUS ACIMA DE TODOS

CNPJ: 02.181.976/0001-33 - Tel: (88) 99641-2396

O POVO ACIMA DE TUDO, DEUS ACIMA DE TODOS

https://camaraporanga.ce.gov.br/licitacoes/26

Emitido: 02/05/2024 02:32:15


